
日 曜 行事予定等 部活動の予定 ＡＭ ＰＭ

1 土 ○ ×

2 日 × ×

3 月 朝会 × ×

4 火 45分授業 委員会 × ○

5 水 × ○

6 木 生徒議会 × ○

7 金 プール③ＡＭ × ○

8 土 ぎおん祭・野島祭 × ×

9 日 × ×

10 月 × ×

11 火 プール（PM） × ×

12 水 プール予備日（AＭ） 45分授業 部活動激励会 × ○

13 木 個人懇談会、４５分授業５時間授業14:15～15:45（16:00下校） × ○

14 金 個人懇談会、４５分授業５時間授業14:15～15:45（16:00下校） × ○

15 土 大府・南知多中と練習試合の予定 ○ ×

16 日

17 月 海の日 × ×

18 火 × ○

19 水 給食最終 × ○

20 木 終業式、大掃除 14:00～15:15（15:30下校） × ○

21 金 夏季休業開始 知多地方中学校体育大会 大会

22 土 大会

23 日 大会

24 月 1年生出校日 大会

25 火

26 水 １年林間学校、２年職場体験

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

＜今後の予定＞
　☆７月２１日（金）～　知多地方体育大会　武豊町総合体育館

令和５年度　７月 バレーボール部

夏休み中の予定は、

決定しだい

連絡します！


