

令和5年度 7月

バレー部

日	曜	行事予定等	部活動の予定	AM	PM
1	土			○	×
2	日			×	×
3	月	朝会		×	×
4	火	45分授業 委員会		×	○
5	水			×	○
6	木	生徒議会		×	○
7	金	プール③AM		×	○
8	土	ぎおん祭・野島祭		×	×
9	日			×	×
10	月			×	×
11	火	プール(PM)		×	×
12	水	プール予備日 (AM) 45分授業 部活動激励会		×	○
13	木	個人懇談会、45分授業5時間授業	14:15~15:45 (16:00下校)	×	○
14	金	個人懇談会、45分授業5時間授業	14:15~15:45 (16:00下校)	×	○
15	土		大府・南知多中と練習試合の予定	○	×
16	日				
17	月	海の日		×	×
18	火			×	○
19	水	給食最終		×	○
20	木	終業式、大掃除	14:00~15:15 (15:30下校)	×	○
21	金	夏季休業開始	知多地方中学校体育大会	大会	
22	土			大会	
23	日			大会	
24	月	1年生出校日		大会	
25	火				
26	水	1年林間学校、2年職場体験			
27	木				
28	金				
29	土				
30	日				
31	月				

夏休み中の予定は、
決定しだい
連絡します！

<今後の予定>

☆7月21日(金)～ 知多地方体育大会 武豊町総合体育館